
 
Městská část Praha 5 

starostka 
 
 

 

V Praze dne 26. 8. 2024  

 

 

S V O L Á V Á M 

 
12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5, které se koná dne 10. 9. 2024 

od 13 hodin v zasedací síni Zastupitelstva MČ Praha 5, Štefánikova 13-15, 
Praha 5, 6. patro 

 
 

PROGRAM: 
 
Zahájení  

Zápis z 11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

Ověřovatelé zápisu 12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5  

Program 12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

Aktualizace „Zásad pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné infrastruktury MČ 
Praha 5“ 

Veřejné jednání o návrhu změny ÚP SÚ HMP pořizované zkráceným postupem č. Z 3897/00 
vč. VVURÚ "Tramvajová trať Motol – Vypich" 

Prodej části pozemku parc. č. 1479/66 v k. ú. Košíře Dopravnímu podniku hl. m. Prahy 

Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy kupní č. 0009/0/OBP/22  

mezi MČ Praha 5 a Vilapark Klamovka, s. r. o. 

Uzavření budoucí kupní smlouvy na odkoupení nebytového prostoru a 4 parkovacích stání  
dle Smlouvy o spolupráci v souvislosti se záměrem stavby "Rezidence Laurová"  

Žádost Zastupitelstvu hl. m. Prahy o odejmutí svěřené správy majetku hlavního města Prahy, 
městské části Praha 5, pozemku parc. č. 467, k. ú. Smíchov se související stavbou č. p. 980, 
k. ú. Smíchov, pozemku parc. č. 468, k. ú. Smíchov se související stavbou č. p. 585,  
k. ú. Smíchov  

Zpráva o činnosti Kontrolního výboru ZMČ Praha 5 za období 1. pololetí roku 2024 

Přehled plnění úkolů z usnesení ze Zastupitelstva MČ Praha 5 za období  
od 29. 5. 2024 - 27. 8. 2024 

Změny ve výborech Zastupitelstva městské části Praha 5 

Zpráva o činnosti Rady městské části Praha 5 za 1. pololetí 2024 

Zpráva o činnosti Parlamentu dětí a mládeže městské části Prahy 5 za rok 2023 - 2024 



 
Městská část Praha 5 

starostka 
 
 

 

Smlouva o zřízení práva stavby pro Nadační fond Klíček 

Informace z radnice 

Informace z výborů 

Interpelace 

Občané 

 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Radka Šimková 
 

Pokud se chce oprávněná osoba vyjádřit k otázce, která není předmětem programu zasedání ZMČ P5, může tak učinit  
před 16 hodinou dle Jednacího řádu ZMČ Praha 5. Přenos ze zasedání ZMČ P5 bude spolu se stenozáznamem zveřejněn 

na webových stránkách MČ Praha 5. 


